様式１－１ （学校等、団体経由用）

令和   年   月   日

熊本県統計協会会長 宛

学校名・団体名

                                        〒

住  所

電 話

担当者氏名

メールアドレス           ＠

◎令和７年度(２０２５年度)熊本県統計グラフコンクール作品の提出について

このことについて、別紙｢提出作品一覧表｣を添えて下記のとおり提出します。

記

区 分

応募作品数

                点

応募者数

              人

     第１部

     第２部

     第３部

     第４部

     第５部

     第６部

計

様式１－２ （学校等、団体経由用）

 学校名・団体名

提 出 作 品 一 覧 表

タイトル 氏 名
ふりがな

 学 年

（児童・生徒）

※タイトル（作品上部に記入されている表題）及び、名前の漢字・ふりがなは

間違えのないよう、お願いいたします。

 様式２－１  裏面貼付用 応募用紙   （学校経由及び個人応募共通）

※提出の際に切り取って作品裏面に貼り付けてください。

通学している学校・学年

        タイトル

ふりがな

氏 名

ふりがな

氏 名

ふりがな

氏 名

ふりがな

氏 名

ふりがな

氏 名

応募区分

 ○を付けてください。

 第１部     第２部    第３部    第４部    第５部

第６部

応募方法 ( 学校等団体 ・ 個人 ）

※ 別紙「統計グラフ作品を作成するときのチェック事項」を併せて添付してください。

通学している学校・学年

     タイトル

ふりがな

氏 名

ふりがな

氏 名

ふりがな

氏 名

ふりがな

氏 名

ふりがな

氏 名

応募区分

 ○を付けてください。

 第１部     第２部    第３部    第４部    第５部

第６部

応募方法 ( 学校等団体 ・ 個人 ）

※ 別紙「統計グラフ作品を作成するときのチェック事項」を併せて添付してください。

様式２－２ （個人で応募する場合）

応 募 用 紙

タイトル

（学校名・学年）

ふりがな
氏 名

※２名以上で作成した場合は下

段以降に記入してください。

（学校名・学年）

ふりがな
氏 名

（学校名・学年）

ふりがな
氏 名

（学校名・学年）

ふりがな
氏 名

（学校名・学年）

ふりがな
氏 名

応募区分

 ○を付けてください

第１部    第２部   第３部   第４部   第５部

第６部

保護者氏名

（応募者が児童生徒の場合）

連絡先

〒

住所

氏名

電話番号

メールアドレス         ＠

 ※ 応募者が児童生徒の場合、氏名と併せて学校名・学年の記載をお願いします。

 ※ 応募者が児童生徒の場合、保護者氏名の記載をお願いします。応募者が複数の

場合、保護者の代表者の氏名を記載してください。

※ 別紙「統計グラフ作品を作成するときのチェック事項」を併せて添付してください。